

単 価 合 意 書

令和6年9月5日に契約したR6国道357号市川共同溝補強その23工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月12日

発注者 住所 千葉県千葉市稲毛区天台5-27-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 千葉国道事務所長

藤井 和久

受注者 住所 千葉県山武郡芝山町大里1553番地の3

氏名 萩原土建株式会社 代表取締役

萩原 仁

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		124,773,222	
耐震工		式	1		55,933,949	
鋼矢板打設工		式	1		55,697,803	
鋼矢板(1) h=19.5m(切断前h=21.0m) hs= 11.5m 継1	鋼矢板切断型 切断長1.5m IV型 (排水機能付)	枚	28	601,482	16,841,496	
鋼矢板(2) h=19.5m(切断前h=21.0m) hs= 12.0m 継1	鋼矢板切断型 切断長1.5m IV型 (排水機能付)	枚	26	607,921	15,805,946	
鋼矢板(3) h=19.5m(切断前h=21.0m) 継1	鋼矢板切断型 切断長1.5m IV型 (排水機能なし)	枚	56	376,489	21,083,384	
頭部処理	IV型 継手部溶接 L=500	箇所	108	14,128	1,525,824	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体	Nmax≤25 IV型 陸上	式	1		200,340	
油圧式杭圧入引抜機チャック交換	IV型 排水機能付鋼矢板専用チャック	式	1		240,813	
運搬処理工		式	1		236,146	
現場発生品運搬	鋼矢板 (切断分)	式	1		236,146	
地盤改良工		式	1		65,786,081	
固結工		式	1		56,990,622	
薬液注入	特殊中性・酸性系注入材 qu=100 kN/m2	本	12	4,655,303	55,863,636	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
注入設備設置撤去		式	1		1,126,986	
工事用水運搬工		式	1		1,849,096	
工事用水運搬	運搬のみ、購入代を含まず	式	1		1,849,096	
排水汚泥土処理工		式	1		1,015,501	
排水汚泥土処理		式	1		1,015,501	
運搬処理工		式	1		5,930,862	
汚泥運搬		m3	294	9,135	2,685,690	
汚泥処分		m3	294	11,038	3,245,172	
床掘・復旧工		式	1		1,301,286	
布堀土工		式	1		1,301,286	
床掘り	土砂 小規模	式	1		145,110	70m3
排水層	IV型 単粒度砕石6号、土木シート	m	44	16,934	745,096	
埋戻し	土砂 流用土 小規模	式	1		148,960	40m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		74,480	40m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土等処分						40m3
		式	1		187,640	
仮設工						
		式	1		1,751,906	
工事用道路工						
		式	1		420,863	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		420,863	
交通管理工						
		式	1		1,331,043	
交通誘導警備員						
		式	1		1,331,043	
直接工事費						
		式	1		124,773,222	
共通仮設費						
		式	1		26,020,853	
共通仮設費						
		式	1		11,398,179	
運搬費						
		式	1		460,379	
仮設材運搬費						
		式	1		460,379	
安全費						
		式	1		4,017,855	
高速道路規制						
		式	1		4,017,855	
技術管理費						
		式	1		4,268,051	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
第三者による品質証明に係る費用		式	1		4,268,051	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,651,894	
共通仮設費（率計上）		式	1		14,622,674	
純工事費		式	1		150,794,075	
現場管理費		式	1		49,173,653	
工事原価		式	1		199,967,728	
一般管理費等		式	1		30,332,272	
工事価格		式	1		230,300,000	
消費税相当額		式	1		23,030,000	
工事費計		式	1		253,330,000	